
                                                                                                                                   DIRECTUM-25360-161695  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
   

от 26.01.2015 №  0001/21-01/2015 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации Чеховского 

муниципального района от 11.08.2014 №1259/16-1 "Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги  

"Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории 

Чеховского муниципального района Московской области» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Московской области 

от 05.12.2014 №1059/47 «О наделении Министерства потребительского 

рынка и услуг Московской области полномочием по выдаче разрешения на 

право организации розничного рынка на территории Московской области и о 

внесении изменения в Положение о Министерстве потребительского рынка и 

услуг Московской области»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Чеховского муниципального района от 11.08.2014 №1259/16-1 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на 

территории Чеховского муниципального района Московской области». 

 



                                                                                                                                   DIRECTUM-25360-161695  

2. Управлению информатизации, связи и развития Администрации 

Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Аверьянова А.М.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Администрации  

Чеховского муниципального 

района 

 

И.И. Поночевный 


